

VS Detail s.r.o. Tolstého 1251/51 400 03 Ústí nad Labem IČO: 108 39 020 DIČ: CZ108 39 020 Mob: xxx E-mail: xxx	Položkový rozpočet ZL_1	
	Název akce:	Zelená střecha pro dům kpt.Jaroše 2406-07 Tábor
	Místo stavby:	Kapitána Jaroše 2406-2407
	Pro:	BYTES Tábor s.r.o. p. xxx
		Zpracoval, dne: xxx 30.08.2025

	měr.jed	počet	jed. cena	cena
Vyspravení podkladu hydroizolace (prořežení boulí, podvaření, převaření novou hydroizolací)	m2	284	136,00 Kč	38 624,00 Kč
Demontáž části skladby střechy (asfaltové pásy s aplikovaným nátěrem gumosafaltu včetně jedné vrstvy EPS s nakaširovaným asfaltovým pásem)	m2	78	238,00 Kč	18 564,00 Kč
Likvidace vybouraných hmot včetně přesunu hmot	kpl	1	9 690,00 Kč	9 690,00 Kč
EPS 100, tl.100mm	m2	85	185,00 Kč	15 725,00 Kč
Pokládka EPS včetně kotvení	m2	85	145,00 Kč	12 325,00 Kč
Samolepící asfaltový pás	m2	100	160,00 Kč	16 000,00 Kč
Aplikace samolepícího pásu	m2	100	55,00 Kč	5 500,00 Kč
Dopojení potrubí redukcí 110/160mm	ks	2	150,00 Kč	300,00 Kč
pol. 21 - Tahové zkoušky pro kotevní systém	kpl	1	6 800,00 Kč	6 800,00 Kč
Vybourání spádové vrstvy na nosnou konstrukci, podbetonování kotevních bodů	ks	10	1 460,00 Kč	14 600,00 Kč
Prodloužení kotevních bodů záchytného systému	ks	10	600,00 Kč	6 000,00 Kč
Dvojitě opracování kotevních bodů asfaltovým pásem	ks	10	400,00 Kč	4 000,00 Kč
Přesun hmot pro kotevní systémy	pol	1	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
pol. 55 - deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy $\lambda=0,022$ tl 60mm A8N	m2	-19,11	290,00 Kč	-5 542,00 Kč
EPS 150, tl.100mm	m2	28,8	220,00 Kč	6 336,00 Kč
pol. 111 - Zapravení KZS po demontáži kotevních bodů a demontáži žebříku	ks	14	438,00 Kč	6 132,00 Kč
pol. 88 - Změna rš oplechování atiky z 850mm na 980mm	bm	75	125,00 Kč	9 375,00 Kč
pol. 68 - Změna průměru odvětrávacího komínku kanalizace ze 110mm na 125mm	ks	6	280,00 Kč	1 680,00 Kč
Dopojovací potrubí včetně redukce 160/125	sada	6	470,00 Kč	2 820,00 Kč
Vybourání stávajících pozůstatků po stožáru na antény na výtahových strojovnách, doplnění izolantu a převaření asfaltovým pásem	ks	2	1 380,00 Kč	2 760,00 Kč
Celkem:				172 939,00 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady	měr.jed	počet	jed. cena	cena
doprava	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Celkem:				5 000,00 Kč
			Cena celkem bez DPH	177 939,00 Kč